DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESISTÊNCIA SERTANEJA E
ESTRATÉGIAS DE CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO BRASILEIRO NA SECA 2012 -
2017 de autoria de ROBERTO MARINHO ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50833